
Ž('-r.

Smlouva: BR0606A/026/!'A
I 'erze 3.2

-mA0 *• o; £;3c:’\ír>

/? c"t .*[■ -■ 41
Sírany

Město Brno, městská část Brno střed
Se sídlem Dominikánská 2, Brno 602. 00
44 89 2785 - 01 (IČO) .......

Pronajimatel

Bankovm spojem '

dále uváděn jako pronajímáte;

na straně jedné
noritoupeny

ERICSSON spol. s r.o.

U iViícheíské školy 398, Praha 4

IČO: 48583456

DIČ; 004-48583456

Nájemce:

zastoupený:

2

Pronajímatel je jediným a výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 157 (dále jen

budovy Křenová 55/181 umístěné na Pozemku (dále jen

v katastru nemovitostí u

katastrální

"Pozemek"). a
"Budova"). Pozemek a Budova jsou zapsány
Katastrálního úřadu Brno město, na listu vlastnictví č. 10001
území Trnitá. Dále pronajímatel prohlašuje, že na výše uvedené nemovitosti

věcná břemena ani případná další práva třetích osob.nevážnou

katastru nemovitostí je připojen k této smlouvě jako PřílohaPříslušný výpis z

č. 1.

Předmět nájmu3

Pronajímáte! pronajímá Nájemci a Nájemce najímá od Pronajímatele část

Budovy specifikované orientačně v plánku, který je připojen k této smlouvě
3.1

i-9



fífí/mn.i 020 ,j
i 'i'/"? j. ’

Smioitva: HRnr.Df,. / fjy, .1 |

jako Příloha č. 2 (dále jen "předmět nájmu"). Přesné 

dodatkem dle dokumentace zpracované ke

"LT18*? 3 rrUČUÍe * Pfedmět náimu i6 prost WchkoBbr n e, = JLnych prav tret|ch psob ^ by J
naimu-popřipadé ^ po****™ ^ '

*°*~P* sva POW a povinnosti vyplývajíc!

:!: s:a:nuvy Necsi“- ^ 1S«, v**, 7
, v .(,ý1; , ;;:0 0CĚ-;C •• ‘

umístění bude řešeno

stavebnímu řízení.

3.2

nájmu či 
2 íéíc smiouvy, v souladu

iň'10 a K 1 >'1- měsíc

bouřila- přísíušn :;kc

■vOLijacu

0.vCCní;H;'C-[:Vi )d;i ! l pronájmem přadmév; 

Piouaj.rnniei;

1

pic.l. .ým;

rozhodnutím uvedeneho úřadu.
prOVú:;'

'.-iCieli:;

4 Uče/ nájmu2

Účelem nájmu je instalace a provoz technického zařízeni 

urceneho pro stanici mohiíni telekomunikační 
jakož i postoupení práv a povinností Nájemce, 

třetí osobu f jen jednou) - držitele licence 

GSM 1800.

v předmětu nájmu 

sítě (dále jen "základní stanice"). 

■■ vyplývajících z této smlouvy, na

pro provoz sítě mobilních telefonů

Nájemce tímto 

technického zařízení r 

norem.

v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že provoz 

espektuje platné předpisy, včetně platných technických

Nájemce sedalšími DřPrinr^ ,Že bUd9 V S°UladU S pla,nými prSvními normami a 
dalším, předpisy a na vlastní náklad provádět stanovené revize vyhrazených

technických zařízení, která jsou3 v nemovitosti instalována,

5 Instalace základní stanice
3

5.1
asiménr^, 7 “ " P 6tU "ái™ bude Ná'emcem instalováno
Z9mena "asledujrci zanzeni: podpora(y) antén(y), antény pro vysíláni a
pniorn, mikrovlnné antény, ochranný ta* pr0 technické zařízeni mechlnióka

venhlace, spojovací a distribuční prvky týkající se dodávký energie zábrany

y- Na,err,ce ,e dPravněn provádět jakékoli technologické

: 9



«>.- líKOfiOů.í 026 ,1 J 'i-rru 3.2 Smlouvu: OR0606.1 026 J.i

úpravy zařízení instalovaného v předmětu 

změnami technického rázu.
nájmu, které jsou vyžadovány

5.2 Nájemce je oprávněn instalovat, udržovat, 

dráty a další podobné materiály 

Pionajímaíeie. potřebné pro instalaci, provoz 

Precímet nájmu bude vybaven takovým uzemncvacím záři 

potreb.-e. jakož i rozvodnou deskou elektřiny

pojisíkami o iZOiOtcitrm.

opravovat a vyměňovat kabely., 

uvnitř Budovy a/nebo na Pozemku

a údržbu základní stanice.

zením, jaké bude 

y se samostatným měřením o

jO oprav.'.ei, piGvňcet e taveb:.. ápívu-y n 

o úíÍíZOl. zaKiocSríj stanice,

’.r. i
u předmětu nájmu, r.mm/vé

jUOU ;ií;'c;S, i i OKfl...,

specifikovanéh. uiiiosvody. 

v dokumentací pro stavební řízení

stavební výztuže a podobné úpravy,

f popřípadě ohlášením ;

5.4 Veškero zařízení uvedené 

samostatném a výlučném víasínictví Nájemce.
v článcích 5.1 a 5.2 této smlouvy zůstane v

5.5 Plánování, instalace, údržba a provoz základní stanice bude prováděn v 
souladu s platnými českými stavebními a technickými normami, přičemž musí 

být brán maximální zřetel na Budovu Pronajímatele, předmět nájmu a
případná práva třetích osob.

5.6 Bez předchozího písemného souhlasu Nájemce není Pronajímatel oprávněn 

umožnit jinému (jiným) provozovateli 
telekomunikačních sítí užívat předmět nájmu.

(provozovatelům) stanic

5.7 Bude-íi Pronajímáte! chtít instalovat ve své Budově další elektronické a/nebo 

radiové přístroje, na které se nevztahuje tato smlouva, bude oprávněn tak 

učinit pouze s předchozím písemným souhlasem Nájemce, který může být

odepřen pouze v případě, že se uvedené přístroje budou ovlivňovat se 

zařízením Nájemce.

5.8 Veškeré náklady spojené s plánováním, stavbou 

zákíadní stanice ponese Nájemce.
provozem a údržbou

2 9



- IWJ606.1 026 ,|
/ 3.2

Smlouvu; M0606.1 026 4 1

6 Povolení

Nájemce je povinen obstarat veškerá potřebná úř

opravu, údržbu 

Nájemcem v souvislostí s obstaráváním veškerých potřebných povoleni.

7 Př*d™ětu nájmu

Predmě '■ nuij--. 

oběina íiiikiVi,,,,,,
Nájem-.-; o■■■!

■iU!! podoíá;. íbi. :
«-annm. spolu s veške.ý-,, „„zbytnými klíči 

umožněn přístuv.

D":

Kódy. ctby by, Má
!■■■ oč předmětu nájmu

Zákiadťu néjen 7 ne

■;>. :

S;še:“;;;6a,:í;i ^mvak,u,u na
CO bude tato smlouva tMnt ”Zakladni '=iomné', poté.
splatná do 2d on; • - P epSc,na obema smiuvrtřmi stranami. Faktura je

zaplacené dn ' ~ ^ ^ nájemcl Nájemné Íe považováno 7,
caplacene dnem pnpsamm přistuSné částky na účet pronajímatele

IMššss
xxrwxr'nesmi b* de,sí ~

8.2

9 Nájemné a záloha na služby

9.1 Ode dne následujícího po uplynutí předběžného 

článku 8.2 této smlouvy, bude Nájemce činit 

předmětu nájmu:

aj nájemné ve výši Kč 70.000,- včetně DPH 

DPH čtvrtletně (dále jen "Nájemné'’);

služby (uvedené v článku 12.1 této

období nájmu, uvedeného v 

následující platby za nájem

ročně, tj. Kč 17.500,- včetně

b) zálohu na 

čtvrtletně.
smlouvy) ve výši 400,- KČ

49



fí/íí>rm.\ 026 A ! ť/ri' i. 2 Smlouvu: HR0606A 026 5 ,í

Nájemce má právo na poměrnou slevu nájemného, na základě oboustranně 

odsouhlaseného protokolu ve formě dobropisu, pokud dojde bez jeho zaviněni 

nebo vinou pronajímatele k omezenému užívaní předmětu nájmu.

9.2 Nájemné a zálons na služby budou placeny Nájemcem čtvrtletně bankovním 

převodem příslušných částek ve prospěch účtu Pronajímatele c 35 

-1 Ob včasného u 6a n* Au.>lria. Cředit Anstaít vždy neipozdéii do pátého c 

P•onajimanůlio cíviiifti. ču dar: špiněni piareom 

povazovat! den. ve kterém byla příslušná částka odepsána z účtu Nájemce.

65 -C -;-i

povinnosti Nájemce .mcm

• uCii ,Ui'“i11 o-Ouu jviujc-! lUie Uv.iomai.ic.vy .ndexcvano &V\aíkA\A vi

mírou inflace vzcy 1. ledna poslušného kalendářního roku podle údajů 

inflace za předešlý kalend
o rfi i re

i! rok, publikované Českým statistickým úřadem, 

a to za podmínky, že příslušná míra inflace přesáhne výši 4%. Pronajimatel 

písemně oznámí Nájemci změnu výše Nájemného.

10 Doba nájmu

10/1 Nájem se sjednává na dobu určitou v trvání 10 let, počínaje dnem podpisu 

předávacího protokolu.

Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a 

účinnosti datem zahájení instalace technického zařízení. Nájemce je povinen 

ode dne účinnosti smlouvy platit nájemné ve stanovené výši.

Platnost smlouvy se automaticky prodlužuje o dalších 10 let, pokud jedna ze 

smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně minimálně devět 

měsíců před ukončením platnosti smlouvy, že nemá zájem o její prodloužení.

11 Podnájem/Postoupení nájmu

11.1 Pronajímatel tímto výslovně souhlasí, že Nájemce je oprávněn podpronajmout 

předmět nájmu, popřípadě postoupit svá práva a povinnosti, vyplývající z této 

nájemní smlouvy, na třetí osobu v souladu s účelem nájmu uvedeným v

5 9



Smlouvu: llimm. 1 026 6.1! W. i' A 2kk’>ť,U6A 026 A

článku 4 výše. Podpronájem/postoupení nezmění žádné ustanovení této 

smlouvy.

11.2 Nájemce je povinen písemně oznámit Pronajímateli zamýšlený 

podpronájem/postoupení. Podpronájem/postoupení nemůže nabýt účinnosti 

před tímto oznámením.

Shitby

i •• iO<>8ji;iilatet zej! •mi. xby Najei uu nyry ..juiic posKyn/ 

■ i: wOAvi/čí/í. ápoiethych ‘fj; v íjUÓO'.,-Ů

ny Sienn;:-'; niuzny

dpGuebn eiekmny Nájemce v přoamčfu ná-ir.a bme; './vidovánu udciélenv 

hlavním elektroměrem a veákere náklady ponese Nájemce.

Přistup do předmětu nájmu13

Nájemce a osoby zmocněné Nájemcem mají volný přístup do předmětu nájmu 

24 hodin denně a 365 dní v roce.

14 Oprava a /nebo údržba Budovy/předmětu nájmu

Nájemce je povinen zajistit na své náklady malé opravy a běžnou údržbu (tj. 

opravy do výše částky za opravu 1000,- s tím, že maximální částka nesená 

nájemcem za opravy ročně je 10.000,- Kč ).

Nájemcem provedené stavební úpravy budou provedeny na jeho viastní 

náklad.

Veškeré stavební úpravy Budovy a/nebo předmětu nájmu, prováděné 

Pronajimatelem, nesmí rušit Nájemce nebo jinak Nájemci bránit v provozu 

základní stanice. Veškeré úpravy musí být oznámeny Pronajímatelem Nájemci 

bez zbytečného odkladu, nikoli však později než 30 dní před zahájením 

příslušných stavebních prací.

15 Odstranění základní stanice

15.1 Po upiynutí/vypovězení nájmu nebo odstoupení od smlouvy bude veškeré 

zařízení, instalované v předmětu nájmu, odstraněno na náklady Nájemce a 

předmět nájmu bude vrácen Pronajímateli ve stejném stavu, jak byl popsán v

6 9



Smlouvu: Himilň. I rt_V> 7,1. ,:R')6ó6.1 ÍLV, A Vťl-C-U

předávacím protokolu uvedeném v článku 7.2 výše, s výjimkou běžného 

opotřebení.

15.2 Veškeré stavební úpravy, provedené Nájemcem v předmětu nájmu v souladu 

s článkem 5.3 této smlouvy, mohou být ponechány na místě a stát se 

vlastnictvím Pronajímatele, pokud stim Pronajimatel souhlasí.

Odpovědnost/Pojištěn!6

3 Í\í;l.‘■•tujiiťi iCfc OOpúVisja ZU WSKíj/O

dusiedKj instalace, provozu, údržby nebo ]dsi.i'3neni zařízeni Nájemců.

irt..iObei tou j- 'Pil, ► d liJ( lm\\ iI I

'■6 2 3šhem coby nájmu se Nájemce zavazuje mít sjednané pojištěni základní 

stanice proti všem nebezpečím s výš; pojistné částky nejméně Kč 5.000.000,-.

16,3 Pronajímatel se zavazuje zajistit pojištění předmětu nájmu, pronajimatel je 

povinen předložit příslušnou pojistnou smlouvu Nájemci na jeho žádost.

Nájemce si je vědom toho, že pojištění vnesených věcí do pronajatých prostor 

je jeho záležitostí, stejně tak, pojištění v souvislosti s jeho činností.

16.4 Nájemce odpovídá za to, že provoz základnové stanice nebude zasahovat 

do radiového a/nebo televizního zařízení nebo jiného elektronického zařízení 

Pronajímatele. Pokud by základnová stanice presto způsobila takový zásah, 

Nájemce se zavazuje odstranit takový zásah do 90 dnů po obdržení písemné 

žádosti Pronajímatele.

17 Výpověď a zánik nájmu

17.1 Nájem může být vypovězen výpovědí jedné ze smluvních stran z důvodů 

stanovených příslušným českým právem s pětiměsíčni výpovědní lhůtou, která 

začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.

■ 9



..vwtl( 036 ,1 í'cvr eJ.2 Sut/twva: ÍSR06ÍI6A 1)26 HA

Vypovědět smlouvu je možné jen písemně a to: 

17.2 Nájemcem :

a) nebude možné dosáhnout účelu nájmu, jak je definován v článku 4 této 

smlouvy, bez zavinění Nájemce; nebo

b) technické změny v systému mobilních telefonu narušuji nebo znemožňuji 

provoz zákiadni stanice.

••• .'oiujsín&teteťn.

.-.íanio.ičiOi i 'ÚX400,..se -n.ccktívn-;: prckáza. iý r.op ji
ZoStíC ‘..,0 ZiifiZO .,e.;ji,ntíi.c,e o Nujeni^o neproved;.- iriin.mciiiZcjo, 

laKoveho zásahu způsobem a ve Ihutě uvedene v článku 16.4 výše: nebo

b) Nájemce hrubě porušuje své povinnosti uvedené v čianku 5.5 výše, ačkoli 

byí Pronajímatelem písemně vyzván k odstraněni takového stavu, případně 

porušování článku 9 - neplacení závazku v termínu.

1/4 Výpověď nabývá účinnosti doručením písemného oznámení druhé straně o

tom, že nastal jeden z důvodů pro výpověď, uvedený v článcích 17.2 a 17.3 

výše.

Dojde-li k výpovědi je Nájemce povinen odevzdat nemovitost řádně vyklizenou 

ve stavu odpovídajícímu běžnému opotřebeni spolu s provedenými staveb, 

úpravami do 30 dnů od nabytí účinnosti výpovědi.

17.5 Obě smluvní strany jsou oprávněny požadovat náhradu veškeré škody, vzniklé 

v důsledku výpovědi nájmu/odstoupení od smlouvy, v souladu s obecnými

pravidly o náhradě škody, stanovenými příslušnými českými právními 
předpisy.

18 Urovnávání sporů/Rozhodči doložka

18.1 Smluvní strany se zavazují urovnávat veškeré spory, vzniklé z této smlouvy, 

přednostně smírným způsobem.

18.2 Veškeré spory, které nebyly urovnány smírně, budou s konečnou platnosti 

rozhodnuty Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře České republiky a

,S' 9



i (t2(t .1 I \>r:e 3.2 Smltnnv: HKOfM. I 026 <J A

Agiární komoře České republiky v souladu s jednacím řádem tohoto
rozhodčího soudu.

19 Závěrečná ustanovení

19. í Tato smlouva tvoři úplnou smlouvu

vešKere pieachoz.! pisemne a ústní dohody a ujednání.
mezi smluvními stranami a nahrazuje

1 a to smlouvo. vs<. y,v.\a v plarnost dnem podpisu obou smijvr.ích srínn

Voskem zrnu;v/ .

podepsány oběma smluvními stranami.
dodatkv temi smsouw mubi být vyhotoveny pis-smne a

>9.4 Tdlo smlouva se řídi českým právem, zejména zákonem č. 116/1990 $b.. v
píatném znění, o nájmu a podnájmu nebytových prostor.

19.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních v českém jazyce.
Pronajímatel obdrží jedno vyhotovení a Nájemce obdrží dvě vyhotovení.

19.7 Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

- Příloha č. 1- Výpis z katastru nemovitostí;

- Příloha č. 2 - Plánek předmětu nájmu;

19.8 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly dříve, než ji podepsaly, že
byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelné, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost
potvrzují níže uvedenými podpisy.

2 2 června iqqq

a svobodná vůle se

.'/ř
7

í
■■ VúX,-V dne 1999

; %
ií’--' <?
SVIú51y čí.
S^
5U



fríPčCKt?- J.&.tíčsO'/

26 /l ťerre 3.2 Smlouva: ;

/f:

f Strany t «L a -ri~

Pronajímatel: Město Brno, městská část Brno-střed
Se sídlem Dominikánská 2, Brno 802 00
44 S9 2785 - 01 (IČO)
Bank Ausíría, Credit Anstait 35 65 55 33/2700Bankovní spojeni -

zastoupený: p. Joseí Karneniček starosta, dále uváděn jako pronajímáte!

na straně jedné

Nájemce: bRICSSON spol. s r.o.

U IViichelské školy 398, Praha 4

IČO: 48583456

DIČ: 004-48583456

zastoupený: JUDr. Miroslav Stross

2 Preambule

Pronajímatel je jediným a výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 157 (dále jen

"Pozemek") a budovy *Křenová' 51P181 umístěné na Pozemku (dále jen

"Budova"). Pozemek a Budova jsou zapsány v katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu Brno město, na listu vlastnictví č. 10001,

území Trnitá. Dále pronajímatel prohlašuje, že na výše uvedené nemovitosti

nevážnou věcná břemena ani případná další práva třetích osob.

katastrální

Příslušný výpis z katastru nemovitostí je připojen k této smlouvě jako Příloha
č. 1.

3 Předmět nájmu

3.1 Pronajímatel pronajímá Nájemci a Nájemce najímá od Pronajímatele část

Budovy specifikované orientačně v plánku, který je připojen k této smlouvě

J-9



BBR04G

Dodatek č.l
ájemní smlouvě uzavřené dne 24.6.1999

Pronajímatel: Město Brno, městská část Brno - střed

Se sídlem: Dominikánská 2, 602 00 Brno
IČO: 44992785-01

Nájemce: Český Mobil a.s.

Se sídlem: Vinohradská 167, Praha 10
IČO: 25788001 .

ěstského soudu

ř

Pronajimatel uzavřel dne 24.6.1999 nájemní smlouvu se společností Ericsson spol.s r o
predmetemje nájem nebytových prostor v objektu na adrese Křenová 55/181 k.ú Trnitá

smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené nájemní smlouvy:

jejímž

I.

Bod 9.1. výše uvedené smlouvy se mění a nahrazuje. Nově tento bod zní:

9.1 Ode dne následujícího po uplynutí předběžného období nájmu, uvedeného v článku 8.2 této
smlouvy, bude Nájemce čmit následující platby za nájem předmětu nájmu:

5 /!,



BBR04G

II

Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy zůstávají

Tento dodatek je vyhotoven ve
po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

nezměněna.

ctyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

01 §
&

t

?

m



OOl(_lOhraďštó i 57, 100 00 Praha 10 
;25ř8Š0íl1,&iě:CZ257B8OO1

, , Dodatek č.2
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. BR0606A (nyní BBR04G) 

ze dne 24.6.1999

Smluvní strany

Statutární město Brno, Městská část Brno-střed 
zastoupena starostkou MUDr. Dagmar Hrubou 
se sídlem: Dominikánská 2, 601 69 Brno 
IC: 4499275801 
DIČ:
bankovní spojení: HVB Bank a.s., č. účtu: 35655533/2700 

variabilní symbol: 3005470801 
(dále uváděn jako „Pronajímatel* na straně jedné)

Vodafone Czecfa Republic a.s. 
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 
IC: 25788001 
DIČ: CZ25788001

zastoupena: Mgr. Martinem Koutným, na základě plné moci 
(dále uváděn jako „Nájemce* na straně druhé)

I.
Preambule

spol. s* r o"iCmsÍmÍm6 =“/.PronajIm®1 N4j«nní smlouvu č. BR0606A se společností ERICSSON 

budo^- dlmu ua adfese fl SeuST/™' ^ nemovitosti a to

smlouvy vyplývající v souladu s čl 11 nn^’ " Bm0' T í”ezid?bl b-vJa Prava a povinnosti Nájemce z této 
novou obZtaK 0,kí Mob i Is^Í 1 2 200SSP ^ ^ “* ”.9.2004

a,„ ,* vstoupila do pi4v a “

BR0606A,”a to kouSl ttktof* “ ““ nved™é 7mlaí N4jemnf smlouvy uzavřené dne 24.6.1999, č.

11.Článek 3 — Předmět nájmu - se :

a)
v bodě 3.1 mění a to tak, Že tento bod 3.1 nově zní takto:

3.1

b)
V bodě 3.2 mění poslední věta a to tak, že tato poslední věta bodu 3.2 

Nedílnou součásti teto smlouvy je výpis z. listu vlastnictví LV 10001

v f ' llf
Článek 4 - Ucel nájmu - se mění a nově zní takto:

nove zní takto:

pro obec Brno a k,ú. Trnitá.



takového zařízeni v předmětu nájmu
poskytování mobilních telekomunikačních služeb ví í f0™ (dáleJcn “základnová stanice11) a
jen “předmětná licence11). ’ S d e te]ekomumkacní licence získané Nájemcem (dále

SmCe tímtovv návaznosti na výše uvedené prohlašuje že 
předpisy, vcetne platných technických norem. J ’ provoz technického zařízení respektuje platné

IV.Článek 5 - Instalace základnové stanice - se:

- v bodě 5.1 mění, a to tak, že bod 5.1 nově zní takto:

Ítoy pronl”Lb“de ”éjemc™ dováno zejména následující

technické zařízení, mechanická ventilace sZjovacíVd^frfhír1^!™6'?11^”^ °CÍlranný ^ Pro 
zábrany, podpory a kabely Nájemce ie onrávně s^bucni prvky tykající se dodávky energie,
v předmětu nájmu, které jsou vyžadovánv změnaíiTÍ^ ÚpraVy Zařízení instalovaného 
kdykoliv rozšířit rozsah ™ *chmckeho ráza a dále během doby nájmu
nosičů telekomunikačního zařízení specifikovaného'”P?LeTZo,sl^ltabtoS

5.1

- v bodě 5.3 mění, a to tak, že bod 5.3 nově zní takto:

53 “ ?? “■
specifikované v dokumentaci nro , h ™ S™dy’ ftavebni výztuže a podobné úpravy,
provedené úpravy předmětu nájmu či iiné JT"1' ^p0pnpade ohlášením). Takto Nájemcem uhrazené 
budou mít charitě" tectaicki^ Xlíí ^ fT^ 56 S°UhiaSem Pronajímatele, které 
z příjmů, ve zněn/Z "SŘ SJ? " 58,6/1"2 Sb” °

bs^ pd°díbu

Předpisů) Pronajimatel nez^ší vstupní cenu pí o^ Pr4V”ÍOh

f V.Článek 9 - Nájemné a záloha na služb;

V bodl 9.1, odstavec a) mění a to tak, že tento bod 9.1, odstavec a) nově zní takto-

SwZn™ Wfmrv&tníDPHroíné'«•Kč20000

y - se:a)

včetně DPH čtvrtletně (dále jen
b)
9 2TO^ “ *°.lař’fc tent^»bod »•* ■«**mí takto:
' " ^ převodem přísíušných

a.s,, vždy nejpozději do pátého dne nmna'' 'u ^700 vedeneho u HVB Bank Czech Republic,
Nájemce bude považován den, ve kterém byhSů^i«Sí,od^‘zSí^atetaí P°VÍnn°StÍ

částek ve

c) mce.
o 3 °de^'.3 mění a t®tak’ že tento bod 9.3 nově zní takto:

orgánem za předchozí kalendářní rnk^Tn ° PovldfJy míre Mace vyhlášené ČSÚ nebo odborným 

2006 například 3 %, zvýší se nájemné o onn^x1^6 vyhIášena míra inflace za rok
následujícím kalendářním roce po dobu trvání ná' '4'2^7’ Taí° S6 b?de postuP°vat v každém 
zvyšované nájemné platit.11 nájemního vztahu a nájemce se zavazuje takto



d)
mění a to tak, že se sjednává nový bod 9.4, který zní:
. .. Pronajímatel může kontaktovat Nájemce ve věcech placení nájemného na tel. +420 271 171 785 nebo

®mailu: Q.skar.ngjmy@vodafone.com a v ostatních věcech týkajících se užívání předmětu nájmu může
Pronajímatel kontaktovat Nájemce na tel. +420 271 171 010.

9.4

VI.
Příloha č.2 Nájemní smlouvy č. BR0606A (nyní BBR04G) uzavřené dne 24.6.1999 (Plánek předmětu nájmu)
se nahrazuje novou Přílohou č.2, kterou představuje příloha č.l tvořící součást tohoto dodatku č.2 Nájemní
smlouvy. J
Nájemní smlouva č. BR0606A (nyní BBR04G) se doplňuje o novou přílohu - zatřídění do klasifikace
stavebních děl CZ — CC, kterou je příloha tohoto dodatku č. 2 smlouvy.

, . . VN.
R.ozdíl mezi původní výší platby za nájem za kalendářní čtvrtletí, ve kterém nabude účinnosti článek V
písm.a) tohoto dodatku č. 2, a poměrnou částí (dle počtu dnů ode dne účinnosti článku V písra.a) tohoto
dodatku č.2 do konce běžného kalendářního čtvrtletí, ve kterém nabude tento článek V písm.a) tohoto dodatku
č.2 účinnosti) navýšené platby za nájem, je Nájemce povinen uhradit Pronajímateli spolu s platbou za nájem
za kalendářní čtvrtletí, které bezprostředně navazuje na běžné kalendářní čtvrtletí, ve kterém nabude článek V
písm.a) tohoto dodatku č.2 účinnosti, na účet Pronajímatele.

Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, s výjimkou
článku V písm.a) tohoto dodatku č.2, který nabývá účinnosti až dnem faktického zahájení prací na rozšíření
základnové stanice dle tohoto dodatku, o čemž bude sepsán mezi Nájemcem a Pronajímatelem protokol.

Vffl.
Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech originálech,. přičemž Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a
Nájemce rovněž dvě vyhotovení tohoto dodatku č.2.

Účastníci tohoto dodatku č.2 shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že tento
dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své
podpisy. :

IX.

Doložka schválení dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb. o obcích
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 15.3.2006 usnesením 186.14.

Přílohy:
S

č.l plánekpředmětu nájmu
č.2 plná mbc - Nájemce
Č.3 výpis z obchodního rejstříku - Nájemce .
č.4 zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ - CC

, i
V Praze dnek+.j.í: 2006V Br,ně dne 2006 f,

' &
)

Vodafone Czech Republic a.s.
Vinohradská 167,100 00 Praha 10
IC Z578B001, DIČ: CZ2578S001



/ POHLED "'B"

/W£Z? /T

(re

© pí

jr
£*■mi

zavétrovaw I \/ 
žabsaITP'----^ ■ X

KABEL ŽLAB £50aí\^ T

■ j?KARfl mk I tVKA y.SHmm
STA^

>GIE
TECHNOLOGIE. /TECHNOLOGIE

V

KjSlI
T

f

■:

i

aSKTRICKÁ PŘÍPOJKA NÁHRADNÍHO ZOHOJE

PŘ[L0H/LČ.UD0QATKU_Č.1

NÁJEMNI_SML0UVA_BBR04G

Cb»h
POHLEDY'frnm :

Hfaw a ilaio vtavty :
BRNO_KŘENOVA_55_BBR04

Uimv /Sed*; 
1:100

tfiSo dakunwntu r Cta. pří-Ratz

A0 01



PŮDORYS STŘECHY
i

1950

87QQ 3100

I ca
3000If- -*

2es^kHALKEH LAotT
/ fsoo KABEUJVf 2LAB S250(*i sg3100

!?
6550 1250

© / KABELOVÍ ŽLAB i350™

SĚV:Dsvítiení
vratoví Šachta

I v

Qsv&ttent
!

3ftnMiKtr

N
iř \vfLE2 HA BrtFÍMI□ s

s•:
05

i

PŘlLOHA^Č. 1 _DOOATKU_Č, 1 
NAJEMNLSML0UVA_B8R04GN =0°

ObHh PŮDORYS_STfiECHY•ýtíwu :

Muv a Cfab Anty :
__ BRN0_KŘEN0VyL55_BBR04

wantko /Šate 
1:100

fr«b Tr«7: ft. rft:


